
ZARZĄDZENIE NR 88/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim 
w Mszczonowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
2025 poz.1153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (t.j. 
Dz.U. 2024 poz. 632 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 1 września 2025 roku Pana Grzegorza Antolaka na stanowisko Pełnomocnika ds. 
Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie. 

§ 2. Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 roku 
o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do ustawy. 

§ 3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi Mszczonowa 
i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 4. 1. Powołanie Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych jest bezterminowe. Pełnomocnictwo 
wygasa w momencie odwołania z funkcji Pełnomocnika lub w przypadku utraty cech, które Pełnomocnik musi 
spełniać zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych. 

2. Wymagane jest zgodnie z art. 32 ustawy o ochronie informacji niejawnych, poddanie się przez 
Pełnomocnika kolejnemu postępowaniu sprawdzającemu, które warunkować będzie uzyskanie kolejnego 
poświadczenia bezpieczeństwa. 

3. Kolejne postępowanie sprawdzające powinno być podjęte co najmniej 6 miesięcy przed terminem 
ważności poświadczenia bezpieczeństwa. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: B90CE10D-925C-42F3-9273-0061499AAEBD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 88/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


